
46 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.262 Quarta-feira, 24 DE JUNHO DE 2020

RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 03 (três) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 712,14 
(setecentos e doze reais e quatorze centavos), perfazendo um total de R$  
2.136,42 (dois mil, cento e trinta e seis reais e quarenta e dois centavos ), 
para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 672/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 23 DE JUNHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/420261, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)abaixo nominado(s), ao município de PONTA DE 
PEDRAS, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no pe-
ríodo de 26 a 29/06/2020;
1 .  EPC - ADAM GREGORY SANTOS DO CARMO - MAT:54183983
2 .  EPC - EVANDRO COSTA DOS SANTOS - MAT:5703930
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 03 (três ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 712,14 
(setecentos e doze reais e quatorze centavos), para atender despesas adi-
cionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 673/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 23 DE JUNHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/423611, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de PORTEL, a 
fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 26 
a 29/06/2020;
1 .  EPC - WESLEY MACEDO LEITE - MAT:5632226
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 03(três) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 712,14 
(setecentos e doze reais e quatorze centavos ), para atender despesas 
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 674/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 23 DE JUNHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/419622, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALVATER-
RA, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período 
de 26 a 29/06/2020;
1 .  IPC - MARIA MARILEIA MONTEIRO DA SILVA - MAT:5859409
2 .  EPC - THAIS PAIXAO DE OLIVEIRA - MAT:5939998
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 03(três ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 712,14 
(setecentos e doze reais e quatorze centavos), perfazendo um total de R$  
1.424,28 (Um mil, quatrocentos e vinte e quatro reais e vinte e oito
centavos ), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 675/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 23 DE JUNHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020419242, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPO-
LIS, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período 
de 26 a 29/06/2020;
1 .  IPC - HEMILSON MARCELO FERREIRA MAUES - MAT:5876702
2 .  DPC - MARCO ANTONIO DUARTE DA FONSECA - MAT:5258324
3 .  DPC - CAIO CARMELLO ROCHA LOBO - MAT:5894819
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 03(três) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 712,14 
(setecentos e doze reais e quatorze centavos),perfazendo um total de R$  
2.136,42 (dois mil, cento e trinta e seis reais e quarenta e dois centavos), 
para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 676/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 23 DE JUNHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/423606, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPO-
LIS, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período 
de 26 a 29/06/2020;
1 .  IPC - CHARLES MUTRAN COSTA - MAT:5865913
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 03 (três ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 712,14 
(setecentos e doze reais e quatorze centavos),  para atender despesas 
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 677/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 23 DE JUNHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/419367, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BRAGAN-
ÇA, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período 
de 26 a .29/06/2020;
1 .  IPC - VILMA CRISTINA FERREIRA DA COSTA - MAT:8400757
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 03 (três) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 712,14 
(setecentos e doze reais e quatorze centavos. ), para atender despesas 
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 678/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 23 DE JUNHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/419625, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BRAGAN-
ÇA, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período 
de 26 a 29/06/2020;
1 .  AUXESC - ELISETE MARIA DE OLIVEIRA - MAT:7006780
2 .  - ADEMILDO PANTOJA DA SILVA - MAT:5904207
3 .  - PEDRO PAULO AMORIM BARATA JUNIOR - MAT:5946377
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 03(três) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 712,14 
(setecentos e doze reais e quatorze centavos), perfazendo um total de R$ 
2.136,42 (dois mil, cento e trinta e seis reais e quarenta e dois centavois ), 
para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº  679/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 23 DE JUNHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/419521, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPO-
LIS, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período 
de 26 a 29/06/2020;
1 .  ADM - ROBERTA PAULINO DA SILVA - MAT:57190723
2 .  ADM - ALESON LUIS TEIXEIRA DA SILVA - MAT:55590328
3 .  ADM - ANTONIA CELIA FERREIRA LISBOA  - MAT:5941938
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 03(três) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 712,14 
(setecentos e doze reais e quatorze centavos), perfazendo um total de R$  
2.136,42 (dois mil, cento e trinta e seis reais e quarenta e dois centavos ), 
para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 680/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 23 DE JUNHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/419615, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SÃO MI-
GUEL DO GUAMÁ, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERA-
NEIO, no período de 26. a 29/06/2020.;
1 .  EPC - ALCICLEA GOMES DE SOUZA - MAT:57233662
2 .  IPC - ANDERSON ROBERTO SILVA PEDROSO - MAT:55589813
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 03(três) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 712,14 
(setecentos e doze reais e quatorze centavos), perfazendo um total de 
R$  1.424,28 (UM mil, quatrocentos e vinte e quatro reais e vinte e oito             
centavos ), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 681/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 23 DE JUNHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020419627, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALINÓ-
POLIS, a fi m de realizar APOIO A OPERAÇÃO LEI SECA, no período de .25 
a 29/06/2020;
1 .  ADM - ANGELA IBIAPINA MESSIAS CAVALLEIRO DE MACEDO - 
MAT:57190545
2 .  - MOISES ALVES PINTO - MAT:5924876
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 04 (quatro) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 
949,52 (novecentos e quarenta e nove reais e cinquenta e dois centavos ), 
perfazendo um total de R$ 1.899,04 (Um mil, oitocentos e noventa e nove 
reais e quatro centavos ), para atender despesas adicionais decorrentes 
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas


